

Obec Homole u Panny - E.Kozlerová

Od: [redacted]@arned.cz
 Komu: <podatelna@homoleupanny.cz>
 Odesláno: 13. srpna 2007 14:27
 Předmět: žádost o informaci

Obecní úřad Homole u Panny	
DOŠLO:	13. 08. 2007
Pořadové č.:	016/2-27
Č.j.:	016/2007/HVP-4 PPL: -

Obecní úřad
 Homole u Panny 1
 400 02 Ústí nad Labem

Suletice, 13.8.2007

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím

V závěrečném účtu za rok 2006, který schválilo Zastupitelstvo obce Homole u Panny je uveden plánovaný výdaj ve třídě 6 (6122 -Stroje,přístroje a zařízení) ve výši 1 710 tis.Kč. Na náš ústní dotaz(před několika měsíci) jste nám sdělili, že tento výdaj spočíval v nákupu traktoru.To také dokládá vyjádření zastupitelstva obce ze dne 1.6.2006, ve kterém zastupitelstvo rozhodlo o "odkladu nákupu traktoru.." a o použití volných prostředků na opravu hřbitovní zdi. V té souvislosti není jasné stanovisko Mgr.Kavana, který tvrdil, že na traktor byl plánován náklad ve výši 210 tis.Kč. Žádám Vás o informaci, kolik bylo ve skutečnosti v plánu utratit za nákup traktoru, případně které další náklady byly v těchto plánovaných výdajích obsaženy.

Dále Vás v této souvislosti žádám o poskytnutí informací o tom, kdy a jak rozhodlo zastupitelstvo o zrušení tohoto nákladu (odklad zřejmě není možné považovat za zrušení nákupu) a jakým způsobem rozhodlo zastupitelstvo obce o naložení s touto položkou, ze které čerpalo minulé zastupitelstvo a která figurovala v obecního rozpočtu (pokud vím, v žádném ze dvou provedených rozpočtových opatřeních není rozhodnuto o "vyřazení" 1 250 tis.Kč z rozpočtu)

M

S

4

00 02 Homole u Panny

--
 Příchozí zpráva neobsahuje viry.
 Zkontrolováno AVG.

Verze: 7.5.476 / Virová báze: 269.11.15/949 - datum vydání: 12.8.2007 11:03

18/2007

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny čp. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02



 400 02 Ústí nad Labem 2

Váš dopis/značky mail	ze dne 13.08.2007	Náše zn. 016/2007/HUP-M	Vyřizuje Kavan V.	Homole u Panny 27. 08. 2007
--------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------	--------------------------------

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 13.08.2007 jsme obdrželi elektronickou poštou Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. týkající se nákupu traktoru.

K Vaší žádosti podáváme tyto informace:

1. Rozpočet na rok 2006 byl vyvěšen na úřední desce obce od 15.02.2006 do 02.03.2006. Rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce na zasedání dne 02.03.2006.
2. Částka 1 710 tis Kč byla ve zveřejněném a schváleném rozpočtu rozdělena mezi akce adaptace školy, střecha bytovky 43, střecha zbrojnice, odvodnění Bláhov a nákup traktoru. Na nákup traktoru bylo v rozpočtu počítáno s částkou 200 tis. Kč. Proto se vás místostarosta dne 13.08.2007 zeptal, kde jste přišel na částku 1 710 tis. Kč pro traktor. Za tuto částku se již nepořídí traktor, ale vysoce specializované strojní zařízení (pro obec nevyužitelné). Na přímou otázku jste reagoval, že to bylo zveřejněno, ale nedokázal jste říci kde. Skutečně nás nepřekvapilo, když jste ještě ten den (tj. 13.08.2007) v této žádosti o informace oznámil, že jste informaci o ceně traktoru obdrželi (bylo vás více) na ústní dotaz (čili osobní jednání). Z těchto důvodů se na Vás obracím se žádostí o sdělení jmen pracovníků OÚ, kteří Vám informaci poskytli.
3. Zastupitelstvo obce ve svém usnesení z 01.06.2006 rozhodlo o použití finančních prostředků z odloženého nákupu traktoru.
4. V souvislosti s projednáváním rozpočtové změny č.2 na zasedání zastupitelstva dne 07.12.2006 byl proveden podrobný rozbor předpokládaného čerpání rozpočtu roku 2006. Zastupitelé neměli námitky s použitím nevyčerpaných finančních prostředků rozpočtu na pokrytí výdajů převyšujících rozpočet zejména u paragrafu 3612 - Bytové hospodářství, 3722 - Komunální odpad a 6171 - Veřejná správa. Skutečností je, že v prosinci již nebylo svoláno mimořádné zasedání zastupitelstva za účelem schválení rozpočtové změny č. 3 v rozsahu projednaném dne 07.12.2006.
5. Tato skutečnost byla pracovníky Krajského úřadu Ústeckého kraje vytknuta dne 02.03.2007 při projednávání závěrů zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Homole u Panny za rok 2006.

S pozdravem



Ladislav Ptáček
starosta